Numer zapytania
Tytut zapytania
Kupiec prowadzacy:

Osoba kontaktowa w sprawach
merytorycznych:

Data ztozenia:

Waluta:

TERMINY W ZAPYTANIU

Data i godzina rozpoczecia
przyjmowania ofert:

Data i godzina zakonczenia
przyjmowania ofert:

Termin zadawania pytan (do
kiedy?):

Zatgczniki

Z144/846/1
SUKCESYWNE DOSTAWY WARZYW | OWOCOW

Czarzasty, Jarostaw

Czarzasty, Jarostaw

2024-09-18 20:10:21
PLN

2024-09-23 09:00:00

2024-09-27 09:00:00

2024-09-23 09:00:00

tak

Tres¢ zapytania

1. Przedmiotem zakupu jest sukcesywna dostawy warzyw i owocow swiezych wraz z transportem i
roztadunkiem dla AMW Rewita Sp. z 0.0. Oddziat Rewita Waplewo.

2. Miejsce dostawy magazyn gastronomiczny (budynek Nr 125) AMW REWITA Sp. z 0.0. Oddziat Rewita
Waplewo, Maréz 2, 11-015 Olsztynek.

3. Szczegdtowy opis przedmiotu zakupu stanowig zataczniki nr 1 i 2 do Zapytania ofertowego.

4. Wszystkie merytoryczne zapytania, nalezy kierowa¢ do Zamawiajgcego droga elektroniczng za pomoca

Platformy zakupowej Zamawiajacego Logintrade - Wiadomosci od i do Dostawcow.

LISTA ZALACZNIKOW

Lp. Dokumenty
1. Zatgcznik nr 2 - FOC.xlIsx
2. zatgcznik nr 3 - OSWIADCZENIE.docx
3. zatacznik nr 1 - opz.docx
4. Zatacznik nr 4 - OSWIADCZENIE HACCP.docx
5. Zatacznik nr 5 - wzér umowy.docx
6. ZAPYTANIE OFERTOWE.docx
PRODUKTY
Lp. Produkt IFr)lifjoedIleitNur llos¢ Jemgiika
1. ananas dekoracyjny / 15 szt.
2. ananas miodowy / 200 szt.
3. arbuz// 100 kg
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zakupowa
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Inne

Inne
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4 avocado// 10 szt. Inne
5 baktazan / 300 kg Inne
6 bataty/ 200 kg Inne
7. boczniak// 20 kg Inne
8 banan/ 200 kg Inne
9 brzoskwinia / 50 kg Inne
10. botwina 2509 peczek// 300 szt. Inne
11. brokuty// 500 szt. Inne
12. boréwka amerykanska// 5 kg Inne
13. brukselka// 600 kg Inne
14. buraki ¢wiktowe / 800 kg Inne
15. boéb// 500 kg Inne
16. cebula biata// 500 kg Inne
17. cebula biata cukrowa// 1000 kg Inne
18. cebula biata czosnkowa// 1 000 kg Inne
19. cebula czerwona// 500 kg Inne
20. cebula szalotka// 400 kg Inne
21. cebula ze szczypiorem 2009 peczek// 50 szt. Inne
22. cukinia// 30 kg Inne
23. cykoria// 30 kg Inne
24, cytryna / 100 kg Inne
25. czosnek 509 - gtéwka// 300 szt. Inne
26. chrzan// 50 kg Inne
27. czeresdnie// 10 kg Inne
28. dynia / 20 kg Inne
29. fasolka szparagowa zielona// 50 kg Inne
30. fasolka szparagowa zélta / 50 kg Inne
31. figi Swieze / 500 szt. Inne
32. grapefruit// 50 kg Inne
33 granaty// 20 szt. Inne
34. gruszki import// 100 kg Inne
35. gruszki konferencja// 200 kg Inne
36. gruszki lukas// 200 kg Inne
37. gruszki klapsa / 500 kg Inne
38. groszek cukrowy// 400 kg Inne
39. jabtka import// 100 kg Inne
40. jabtka jonagold// 400 kg Inne
41. jabtka golden delicius// 400 kg Inne
42. jabtka cortland// 400 kg Inne
43, jabtka lobo// 400 kg Inne
44. jabtka szampion// 400 kg Inne
45, jarmuz// 5 kg Inne
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46. imbir// 50 kg Inne

47. jagody lesne// 100 kg Inne
48. jezyny// 150 kg Inne
49. kaki// 500 szt. Inne
50. kalafior// 150 szt. Inne
51. kalarepa 250 g// 500 szt. Inne
52. kapusta biata // 1000 kg Inne
53. kapusta biata mtoda// 400 szt. Inne
54, kapusta czerwona / 800 kg Inne
55. kapusta kiszona / 800 kg Inne
56. kapusta pekinska / 300 kg Inne
57. kapusta wtoska// 50 kg Inne
58. kietki Srgigz(e;\ficzglji%vgksaéél;/cerna, 10 St Inne
59. kiwi// 50 kg Inne
60. koperek min. 100g peczek / 1000 szt. Inne
61. koper wtoski 200g peczek// 800 szt. Inne
62. kokos / 100 szt. Inne
63. karczochy// 100 szt. Inne
64. karambola// 100 szt. Inne
65. kabaczki// 10 kg Inne
66. limonka// 10 kg Inne
67. malina / 5 kg Inne
68. mandarynka// 50 kg Inne
69. marchew / 1 000 kg Inne
70. mango// 10 szt. Inne
71. marakuja / 500 szt. Inne
72. melony// 10 szt. Inne
73. morela import// 200 kg Inne
74. morela// 10 kg Inne
75. natka pietruszki min 100g peczek// 1000 szt. Inne
76. nektarynka// 300 kg Inne
77. ogorek kiszony / 500 kg Inne
78. ogo6rek matosolny// 100 kg Inne
79. ogorek sw gruntowy// 1500 kg Inne
80. ogérek sw spod oston krétkie/ 500 kg Inne
81. orzechy laskowe// 100 kg Inne
82. orzechy wtoskie// 100 kg Inne
83. jabtko szuszone// 10 kg Inne
84. gruszki suszone// 10 kg Inne
85. grzyby suszone borowiki / 1 kg Inne
86. grzyby suszone podgrzybki / 1 kg Inne
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91.
92.
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94.
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98.
o),

100.
101.
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103.
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106.
107.
108.
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patison//
papryka swieza zielona//
papryka Swieza czerwona//
papryka Swieza zétta//
pieczarki /
pietruszka korzen /
pomarancza//
pomidor malinowy//
pomidor gruntowy//
pomidor z pod oston//
pomidory koktajlowe//
por/
papaya//
pomelo//
pigwa//
porzeczka czerwona//
porzeczka czarna//
porzeczka biata//
rzepa biata /
rzepa czarna//
rzodkiewka peczek 200g /
satata karbowana 100g//
satata mastowa 100g//
satata lodowa 200g//
satfata rukola /
satata rzymska /
seler naciowy//
seler korzen //
szczypior 100g//
szpinak /
szparagi /
sliwki import//
sliwki /
sliwki typu wegierka//
truskawki import//
truskawki//
winogrona biate//
winogrona ciemne//
wisnie//
ziemniaki mtode import//
ziemniaki mtode /

ziemniaki irga mtode//

10
100
100
100
300
200

50
500
400
300

20
100
200
100
150
300
300
300

20

1500
200
100
100

50

500

400
300
10
10
500
20
500
200
20
20
20
20
7 000
500
14 000

kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg

szt.

kg
kg
kg
kg
kg
kg

szt.
szt.
szt.

szt.

kg
kg

szt.

kg

szt.

kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg
kg

Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne

Inne
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129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.
137.
138.

ziemniaki irys// 10 000
ziemniaki// 2 000
zurawina// 200

Ziota Swieze w doniczkach - mieta,//
Ziota Swieze w doniczkach - koledra//
Ziota Swieze w doniczkach -, bazylia, /
Ziota Swieze w doniczkach - rozmaryn//
Ziota Swieze w doniczkach - tymianek//

Ziota Swieze w doniczkach - lubczyk//

o U1 o1 o1 U1 Ul W

Ziota Swieze w doniczkach - oregano /

KRYTERIA OCENY OFERTY

Lp.

1.

Czy kryterium

Kryterium Waga Zmienne

Cena 1 Tak

KRYTERIA FORMALNE (WARUNKI UDZIAtU W POSTEPOWANIU):

Lp.

Kryterium

Termin ptatnosci: 30 dni
Miejsce dostawy: siedziba

Koszt transportu: po stronie dostawcy

kg
kg
kg
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.
szt.

szt.

Sposéb
naliczania
punktéw

Znizkowy

Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne
Inne

Inne

Sktadowa oceny

Tak

Oswiadczam, ze zapoznatem sie z Deklaracjg Antykorupcyjng AMW REWITA Sp. z 0.0. (umieszczong na

stronie https://www.rewita.pl/polityka-antykorupcyjna/)

Oswiadczam, ze reprezentowana przeze mnie organizacja zobowigzuje sie do przestrzegania i

zapobiegania czynom o charakterze korupcyjnym

DODATKOWE PYTANIA DO OFERTY

Lp.

Pytanie

Brak pozycji
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SKEADANIE OFERT

Zezwol na sktadanie ofert czesciowych

Zezwdl na sktadanie ofert na zamienniki

Zezwol na dodatkowe uwagi do produktéw

Zezwdl na korygowanie ofert do momentu zakonczenia przyjmowania ofert
Zezwdl na sktadanie ofert w przypadku braku spetniania kryteriéw formalnych
Zezwdl na sktadanie ofert w innych walutach

Zezwdl na sktadanie ofert na inne ilosci

Zezwdl na sktadanie ofert wariantowych
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